
令和 4年 4月 22日 

 

お客様各位 

 

                               庄川遊覧船株式会社 

支配人 高桒 正賢 

                               ☎0763-82-0220 

 

大牧船着場浚渫工事が始まります（告知） 

 

 大牧船着場周辺に土砂が堆積し、水位によっては接岸できない日が発生しております。 

従いまして、下記工事日程で浚渫工事を実施し、安全な航路を確保する事になりました。 

 工事期間中は大牧船着場が使用できないため、400ｍ下流にある「大牧発電所船着場」で

乗降していただき、そこから大牧船着場までマイクロバスで送迎させていただきます。 

 大牧温泉コースをご利用のお客様には、ご不便をお掛けするとともに、「船から大牧温泉

旅館の建物を見ることができる」というご期待に沿えなくなります。誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇工事期間（予定）  令和 4年 4月 25日（月）～5月 27日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 27年 3月工事画像 

 

以上 

  


